АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2011 № 1382

 г.Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации  города Белокуриха от 13.10.2011 № 1203                  «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва»

Рассмотрев заявление главного врача МБУЗ «Белокурихинская центральная городская больница», руководствуясь ст.ст. 44, 46, 70 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха от 13.10.2011 № 1203 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва», изложив столбец 1 строки 6 списка избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва в следующей редакции «Избирательный  участок № 257 поликлиника МБУЗ «Белокурихинская центральная городская больница» ул. Советская, 15 тел. 22-1-99».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.

3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации города (В.П. Сохарев).
Глава города                                                                                            А.Ф.Каменев